
V'

УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
НОВОМОСКОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

19 травня 2021 року №42

Про закріплення територій обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України №684 від 13.09.2017 
року, «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 
учнів», виконком Губиниської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Василівський заклад загальної 
середньої освіти" Губиниської селищної ради Новомосковського району 
Дніпропетровської області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці 
села Василівка.

2. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Вільненський заклад загальної 
середньої освіти" Губиниської селищної ради Новомосковського району’ 
Дніпропетровської області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці 
села Вільне.

3. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Гнатівський заклад загальної 
середньої освіти" Губиниської селищної ради Новомосковського району 
Дніпропетровської області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці 
сіл Гнатівка, Герасимівка, Варварівка.

ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом «Губиниський заклад загальної 
середньої освіти (опорний заклад)» (по охопленню навчанням учнів ):
4.1. всі вулиці селища Губинихи;
4.2. всі вулиці села Андрівка ( територія обслуговування Андріївської

філії); Відділ осдіти, сім’ї, моладі та
Губииисмм салищиаї ма*

Віід N1 -------------------•* -- -------------------

4.



4.3. всі вулиці села Всесвятське ( територія обслуговування 
Всесвятської філії);

4.4. всі вулиці села Євецько - Миколаївка ( територія обслуговування 
Євецько - Миколаївської філії);

4.5. всі вулиці села Івано - Михайл і вка ( територія обслуговування 
Івано - Михайлівської філії).

5. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Миколаївський заклад загальної 
середньої освіти (опорний заклад) Губиниської селищної ради 
Новомосковського району Дніпропетровської області ( по охопленню 
навчанням учнів):
5.1. всі вулиці села Миколаївка;
5.2. всі вулиці сіл Королеве, Нове, Затишне ( територія обслуговування 

Королівської філії);
5.3. всі вулиці сіл Мар'янівка, Новоскотувате, Мирне ( територія 

обслуговування Мар'янівської філії);
5.4. всі вулиці села Хащове ( територія обслуговування Хащівської 

філії).

6. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Капітанівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів " Губиниської селищної ради 
Новомосковського району Дніпропетровської області ( по охопленню 
навчанням учнів) всі вулиці сіл Надеждівка, Привільне, Тарасово.

7. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Новостепанівський заклад 
загальної середньої освіти" Губиниської селищної ради 
Новомосковського району Дніпропетровської області ( по охопленню 
навчанням учнів) всі вулиці сіл Новостепанівка, Веселе.

8. ЗАКРІПИТИ за Комунальним закладом "Попасненський заклад загальної 
середньої освіти" Губиниської селищної ради Новомосковського району 
Дніпропетровської області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці 
села Попасне.

9. ЗАКРІПИТИ за Губиниською філією Комунального закладу 
«Губиниський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області (по охопленню навчанням учнів) наступні вулиці селища 
Губиниха: вул. Берегового, вул. Заводська, вул. Липова, вул. Молодіжна, 
вул. Лісова, вул. Лісна, вул. Байкальська.

10.ЗАКРІПИТИ за Євецько-Миколаївською філією Комунального закладу 
«Губиниський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області (по охопленню навчанням учнів ( по охопленню навчанням учнів) 
всі вулиці села Євецько-Миколаївка.



11.ЗАКРІПИТИ за Всесвятською філією Комунального закладу
«Губиниський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області (по охопленню навчанням учнів ( по охопленню навчанням учнів) 
всі вулиці села Всесвятське.

12.ЗАКРІПИТИ за Андріївською філією Комунального закладу 
«Губиниський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області (по охопленню навчанням учнів ( по охопленню навчанням учнів) 
всі вулиці села Андріївка.

13.ЗАКРІПИТИ за Івано - Михайлівською філією Комунального закладу 
«Губиниський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці села Івано - 
Михайлівка.

14.ЗАКРІПИТИ за Королівською філією Комунального закладу
«Миколаївський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці сіл Королівка, 
Затишне, Нове.

15.ЗАКРІПИТИ за Мар'янівською філією Комунального закладу 
«Миколаївський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці сіл Мар'янівка, 
Мирне, Новоскотувате.

16.ЗАКРІПИТИ за Хащівською філією Комунального закладу 
«Миколаївський заклад загальної середньої освіти (опорний заклад)» 
Губиниської селищної ради Новомосковського району Дніпропетровської 
області ( по охопленню навчанням учнів) всі вулиці села Хащове.

Петро ЄРЬОМЕНКО


